
 

 

 

Bygg en äventyrslekpark på 

Mariehemsängarna 

Umeå är en snabbt växande stad och har varit så under många år. Vårt Umeå är attraktivt att 

bo och leva i och lockar till sig människor och företag. Liberalerna vill ha en förtätad stad 

med blicken vänd även mot yngre människors behov av friyta, gröna områden och möjlighet 

till en aktiv fritid. 

En plats som används både för events och spontanidrott är Mariehemsängarna som ligger 

centralt i Umeå. Platsen har goda kommunikationsmöjligheter till och från för både gång, 

cykel, buss och bil. Ängarna och Bräntberget alldeles intill är en välkänd attraktion för barn 

och familjer under vinterhalvåret där man åker både slalom och längdskidor. Det finns även 

andra aktiviteter som brännboll, fotboll, discgolf och utomhusgym på sommaren men allt 

detta sommartid är i första hand avsett för vuxna.  

Alla dessa aktiviteter är bra men kan utvecklas än mer. Bland de omgivande bostadsområden 

som finns bor många barn och fler bostäder är planerade att byggas. Med den inramningen 

som beskrivs ovan blir en äventyrslekpark för lite äldre barn en utvecklad målpunkt. Det finns 

redan naturpedagogik i fårhagen i Stadsliden och med något fler platser för grillning och 

picknick vid ängarna kommer Mariehemsängarna med närheten till Bräntis och 

Gammliaskogen att bli mer attraktivt för barn och familjer att vistas där även sommartid. 

Vi vill skapa den möjlighet till mer utmanande lek för lite större barn med häftiga 

klätterställningar och åkattraktioner samt parkour som området idag helt saknar. Vi vill därför 

att kommunen bygger en äventyrslekpark för större barn i åldern 6+ med tema kopplat till 

rörelserikedom på Mariehemsängarna.  

Yrkande: 

- Att Kommunfullmäktige ger berörda förvaltningar uppdraget att ta fram ett 

förslag till placering och utformning av en äventyrslekpark på 

Mariehemsängarna i enlighet med motionens intentioner och för barn från sex 

års ålder och uppåt. 
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